
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                         
 
 
 
 
 
                                                                                                  
                                                                                       
                                                                                                   
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του   9ου Νηπιαγωγείου  Περάματος  

για το σχολικό έτος 2021-2022» 

             ΣΧΕΤ:   η με αριθμ. 13423/ΓΔ4/4-2-2021 ΥΑ (ΦΕΚ 491/ τ.Β΄/ 9-2-2021)  
 

 
Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Πειραιά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθμ. 13423/ΓΔ4/4-2-2021 ΥΑ (ΦΕΚ 491/τ.Β΄/9-2-2021), με θέμα: 

«Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

2. Την με αρ. 3/16-09-2021 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του 9ου Νηπιαγωγείου 

Περάματος με θέμα: «Εσωτερικός Κανονισμός του 9ου Νηπιαγωγείου Περάματος»   

3. Την με αρ. πρωτ. 759/27-09-2021 Έγκριση του Εσωτερικού Κανονισμού 

Λειτουργίας του 9ου Νηπιαγωγείου Περάματος, από την αρμόδια Συντονίστρια 

Εκπαιδευτικού Έργου 

Εγκρίνουμε 
Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του 9ου Νηπιαγωγείου Περάματος σύμφωνα 

με την ανωτέρω Υ.Α., για το σχολικό έτος 2021-2022, με επιφύλαξη λόγω μη ύπαρξης 

Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων στη σχολική σας μονάδα. 

 

 

                                                                          Ο  Διευθυντής 
                                                                                        Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά 
 
                                                                                                  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ                                                  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   
Π/ΘΜΙΑΣ &  Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

------------------- 
Ταχ. Δ/νση     : Καραολή - Δημητρίου 50 
 185 32       ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
Ιστοσελίδα          : http://dipe-peiraia.att.sch.gr 
Πληροφορίες  : Αγκοπιάννη Καλλιόπη 
Τηλέφωνο      : 210 - 42.26.859 
e-mail          : mail@dipe-peiraia.att.sch.gr 
   

               ΠΡΟΣ:  

                  Πειραιάς, 27/05/2022 
 

              Αρ.  Πρωτ.: 8680 
 

              κ. Προϊσταμένη 

του   9ου Νηπιαγωγείου    Περάματος 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-05-27T11:14:44+0300
	ALEXANDROS NANOPOULOS




